para Reforma e ampliação na Coordenação Regional de 
Educação de Silvânia, no município de Silvânia-GO. Executar 
barracão de obras; conclusão do bloco 03; reforma bloco 02; 
instalar tapumes; reforma bloco 01; executar paisagismo e 
acessibilidade.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 540.215,53 
(Quinhentos e Quarenta Mil e Duzentos e Quinze Reais e 
Cinquenta e Três Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:10 
(horário de Brasília-DF) do dia 13.08.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de

[...]

de Designação de Funções, se reuniram em atendimento às 
disposições contidas no Termo de Referência, juntamente com o 
fornecedor credenciado, chegaram ao seguinte resultado: Empresa 
C. Melo Serviços Ltda, CNPJ nº 44.888.997/0001-33 - valor total 
R$ 59.919,49 (cinquenta e nove mil, novecentos e dezenove reais 
e quarenta e nove centavos). Considerando que o procedimento 
de seleção do fornecedor foi realizado atendendo aos preceitos 
da Lei Federal nº 14.133 de abril de 2021. Considerando que 
foi divulgado o resultado com o licitante melhor classificado, ao